2021年 1月 9日

生徒各位

東洋高等学校

スクールカウンセラー 相談日の追加・変更について

 土曜日を中心に来ていただいている、カウンセラーの小林詩子（うたこ）先生のカウンセ

リング日程に追加・変更がありますので、お知らせします。

これまでと同様に、利用するにあたっては、指定時間内に直接予備教室２（８階）を訪れ

るか、保健室の瀬尾先生に相談をするなどして、予約をとった後に訪れてください。

カウンセリング予定日の追加（原則として午後１時から午後５時まで）

２０２１年

  １月３０日（土）

  ３月 ６日（土）

カウンセリング予定日の変更

２０２１年

  ２月２２日（月）を２月２０日（土）に変更

以上